РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕРЕБРЯНЫЕ  ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 03.02.2016

№ 708/70
	О досрочном в одностороннем порядке прекращении действия Соглашений о передаче полномочий и признании утратившими силу
с 01 января 2016 года отдельных решений Совета депутатов Серебряно-Прудского муниципального района Московской области.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года
№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законом Московской области от 26 октября 2015 года №179/2015-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Серебряно-Прудского муниципального района», Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области:

Совет депутатов ГОРОДСКОГО ОКРУГА решил:

1. В связи с объединением территории городского поселения Серебряные Пруды, сельского поселения Узуновское, сельского поселения Успенское, сельского поселения Мочильское и образованием путем вышеуказанного изменения состава территории Серебряно-Прудского муниципального района городского округа Серебряные Пруды, досрочно в одностороннем порядке прекратить действие с 1 января 2016 года следующих Соглашений о передаче полномочий:
1) Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Серебряно-Прудского муниципального района Московской области полномочия контрольно-счетного органа городского поселения Серебряные Пруды Московской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2015, 2016, 2017 годах от 16 декабря 2014 года (без номера).

2) Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Серебряно-Прудского муниципального района Московской области полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения Узуновское Московской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2015, 2016, 2017 годах от 16 декабря 2014 года (без номера).
3) Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Серебряно-Прудского муниципального района Московской области полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения Успенское Московской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2015, 2016, 2017 годах от 16 декабря 2014 года (без номера).
4) Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Серебряно-Прудского муниципального района Московской области полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения Мочильское Московской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2015, 2016, 2017 годах от 16 декабря 2014 года (без номера).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Межмуниципальный вестник» и путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года следующие решения Совета депутатов Серебряно-Прудского муниципального района Московской области:

1) от 16 декабря 2014 года №398/46 «Об утверждении Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Серебряно-Прудского муниципального района Московской области полномочия контрольно-счетного органа городского поселения Серебряные Пруды Московской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2015, 2016, 2017 годах».

2) от 16 декабря 2014 года №399/46 «Об утверждении Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Серебряно-Прудского муниципального района Московской области полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения Узуновское Московской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2015, 2016, 2017 годах».
3) от 16 декабря 2014 года №400/46 «Об утверждении Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Серебряно-Прудского муниципального района Московской области полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения Успенское Московской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2015, 2016, 2017 годах».
4) от 16 декабря 2014 года №401/46 «Об утверждении Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Серебряно-Прудского муниципального района Московской области полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения Мочильское Московской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2015, 2016, 2017 годах».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области Растегаева В.В.
	Председатель Совета депутатов

городского округа
	В.В. Растегаев

	Глава городского округа
	А.К. Таскин